



# Vuoksenlaakson METODISTISEURAKUNTA

---



## Uskovien ylitsevuotava ilo!

*"Ja minä sanon sinulle: Sinä olet Pietari, ja tälle kalliolle minä rakennan kirkkoni. Sitä eivät tuonelan portit voita." Matt. 16:18*

*"Seurakunta on Kristuksen ruumis ja hänen täyteytensä, hänen, joka kaiken kaikessa täyttää." Ef. 1:23*

*"Seurakunta kuunteli ja noudatti uskollisesti apostolien opetusta. Uskovat elivät keskinäisessä yhteydessä, mursivat yhdessä leipää ja rukoilivat." Apt. 2: 42*

*"Vaikka vaikeudet ovat raskaasti koetelleet niitä, uskovien ilo oli niin ylitsevuotava, että he äärimmäisessä köyhyydessäänkin osoittivat runsasta anteliaisuutta." 2. Kor. 8. 2*

*"Kirkolla tarkoitetaan sitä ulkoista piiriä maailmassa, jossa Pyhä Henki tekee sieluja herättävää työtään johtaen katumukseen synneistä, mutta elävä, autuaaksi tekevä usko syntyy vasta yhteydessä seurakuntaan, joka on salattu (mysteeri) maailmalle samoin kuin sen kanssa erottamattomassa yhteydessä oleva Herrakin. Ei näet ole olemassa oikeaa seurakuntaa ilman Kristusta sen päänä, eikä Raamatun Kristusta ilman seurakuntaa. --- Oppi sovitukselta ja seurakunnasta onkin aina oleva luonnolliselle järjelle käsittämätön. Varsinkin, milloin näkyväisessä seurakunnassa ilmenee taivaallisen riemun vaikutusta." Aapeli Saarisalo*

Onko meidän ilomme tänään ylitsevuotavaa? Sen pitäisi olla. Ilon lähteenä on taivaallinen Isämme, joka on hyväksynnässään kutsunut meidät langenneet omiksi lapsikseen, yhteyteen kanssaan Poikansa Jeesuksen lunastustyön kautta. Lankeemus, ero Jumalan välittömästä yhteydestä, tapahtui ensimmäisten ihmisten syödessä sen ainoan kielletyn puun hedelmää. Sen myötä meistä ihmisistä tuli ylpeitä, itseriittoisia, hyvästä ja pahasta tietoisia ja siitä vastuullisia. Katsoessamme maailmaa ympärillämme, joudumme toteamaan, että emme ole siinä onnistuneet. Itsekkytemme ja ahneutemme on liian suurta, jotta ajattelisimme ja rakentaisimme yhteistä hyvää. Sen sijaan hajotamme, riistämme ja riitelemme.

Taivaallinen Isämme tiesi tässä näin käyvän ja Raamatun sanakin sen meille jo edeltä käsin on ilmoittanut.

Ilomme lähde on tänään siinä, että Jumala lähetti Poikansa Jeesuksen Kristuksen tosi Jumalana tosi ihmiseksi maan päälle. Olemme niin rakkaita hänelle. Jeesus lunasti ristissä meille jälleen yhteyden taivaan Isän rakkauden keskiöön. Eikö tästä riittäisi jo itsessään iloa ja riemua elämäämme, samoin rauhaa ja sopusointua, aneeksi saamisen helpotusta. Mutta ei siinä kaikki. Hän rakensi meille kirkon, jota ei tuonelan portit voita. Siis kirkon, jota vihollisemme ei tule koskaan saamaan valtaansa, ei koskaan voittamaan! Vau!

Toisin sanoen kirkko on paratiisin vastine tässä ajassa ja seurakunta se suojainen lehto, jossa me asumme. Kyllä, luit ihan oikein. Kirkossa Pyhä Henki tekee sieluja herättelevää katumukseen johtavaa työtään, mutta vasta seurakunnan yhteydessä elävä usko syntyy Saarisaloa vapaasti lainatakseni. Jälleen sanon Vau! Meidän aarteemme Kristuksessa on toinen toisissamme! Toistemme rakastamisessa ja yhdessä yhteisessä uskossa kasvamisessa, jonka Pyhä Henki meissä vaikuttaa. Olemme kuin kiviä (jäseniä) rannalla (srk), joita vesi (Pyhä Henki) huuhtoo ja muokkaa, saaden ne siliämään, niiden hioutuessa toinen toistaan vasten rantakivikossa. Kivet yhdessä muodostavat rannan, joka on osa ympäröivää maisemaa (kirkko), ja on näkyvänä ja näkymättömänä osana koko maailmaa. Halusi maailma sitä tai ei. Sitä ei voiteta, siis seurakuntaa. Se on ja pysyy Kristuksessa, Isän rakkaudessa, Hengen johdatuksessa. Näin on Jumala hyväksi nähnyt tehdä parhaaksemme. Siihen suostuminen on meidän osamme. Saarisalo totesi myös, että ei ole

oikeaa seurakuntaa ilman Kristusta sen päänä eikä Raamatun Kristusta ilman seurakuntaa. Näin myös sanoo Raamatun sana meille, kuten olet edeltä voinut luke esim. Ef. 1:23 Suosittelen lukemaan koko luvun neljä efesolaiskirjeestä pyytäen Pyhää Henkeä avaamaan sen syvää totuutta, Kristuksesta ja seurakunnasta ja paikastamme seurakunnan jäsenenä.

Ylitsevuotava ilo! Eikä edellä kuvattu synnytäkin meissä valtavaa iloa. Iloa ja kiitollisuutta, että olemme saaneet paratiisissa oman lehtomme Vuoksenlaakson seurakunnan. Ainakin sen pitäisi. Mutta me juutumme kiinni järkemme tiheään siivilään. Järkemme, joka luettelee meille kaikki mahdolliset viat seurakunnasta, toinen toisistamme, seurakuntamme tilasta, teologiasta jne. Ja kyllä ne ovat kaikki totta, koska emme ole vielä täysin kirkastuneessa muodossa. Olemme vielä salattu tässä näkyvässä ja täällä vaikuttava synti vaikuttaa meidänkin keskellämme. Emme tule synnittömiksi, mutta niin kuin Isä on armahtanut Pojassaan meitä, tulisi meidänkin armahtaa toinen toisiamme. Me saamme pyytää Pyhää Henkeä näyttämään meille seurakuntamme Kristuksen silmin ja pyytää häntä antamaan meille uskoa, jotta voimme luottaa silmää räpäyttämättä elävämme paratiisiin kauniissa lehdossa. Kysymys kuuluu: Valitsemmeko vaeltaa Hengessä vai valitsemmeko vaeltaa synnissä mitaten toinen toistemme ja itsemme vikoja. Uskallan luvata, että ensimmäinen vaihtoehto tuottaa meille suurenmoisen ilon siitä rakkauden rikkaudesta mikä meillä on. Toinen vaihtoehto muuttaa meidät seurakunnaksi, jolla ei enää ole oikeutta Kristuksen kirkon nimeen. Se on täynnä tekopyhyyttä, koska Pyhä Henki on sen hylännyt. Valinta on meidän. Rohkeus, voima ja usko meille annetaan. Luottamus Jumalaan ja siihen, että seurakunnan vaellus Kristuksessa on tässä ajallisessa maailmassa mysteeri, joka kerran sitten meille kirkastuu. Olemmehan mukana ja annamme ilon täyttää meidät! Ilon, että meillä on rakastava Isä, armahtava Jeesus Kristus ja sydämemme avaava Pyhä Henki – kolminaisuus, joka on Yksi. Jumala, joka rakastaa ja hoitaa meitä seurakunnassaan, osana kirkkoa. Ylitsevuotava ilo! Sinusta, minusta, Jumalasta, SEURAKUNNASTAMME!

## Seurakunta-terveisiä

Ylitsevuotava ilo, kirkkoon voi tulla enemmän kuin kuusi henkeä! Syksyn aikana jumalanpalvelukset ovat joka sunnuntai klo 11, poikkeuksena Pyhäinpäivä-viikonloppu, jolloin palvelus pidetään la 6.11, eikä su 7.11. Ehtoollinen on 3.10, 6.11 ja 28.11 (1. adventti). Tilaisuudet myös striimataan YouTube-kanavalle: vuoksenlaakson metodistirkk.



Raamattu- ja rukousiltoja ei ole viikolla, vaan sunnuntaisin vietämme viikokojuhlapäivää, jolloin kirkkokahvien jälkeen on mahdollista jäädä rukoilemaan, keskustelemaan ja viettämään yhdessä päivää. Rukousta voi olla ryhmittäin tai kahdenkeskisesti, mihin milloinkin on tarvetta. Tämä on jo nyt tässä vaiheessa syksyä hyväksi havaittu.

Edelleen huomioimme kirkkotilaisuuksissa turvavälit, käsienpesun ja käsidesin käytön, kasvomaskien käyttö on suositeltavaa tilanteissa, joissa pienen etäisyyden ottaminen on mahdotonta. Desinfioimme edelleen kosketuspintoja aina ennen jumalanpalvelusta. Toivomme myös, että kirkkoon ei tulla flunssaoireisena.

Myös Suomen Metodistikirkolla on netissä monenlaista tarjolla. Maanantaisin on Rukouksen huone klo 19.15, torstaisin klo 18 vuoroviikoin Kuuleeko Jumala- ja Uskon ytimessä- illat ja lauantaisin klo 18 Netтикirkko. Tietoa ja linkit tilaisuuksiin löytyvät Suomen Metodistikirkon ja Raamattukoulun facebook-sivuilta.

**Ensi sunnuntaina, siis ihan nyt 3.10 klo 11 vietämme Sadon ja elämän kiitosjuhlaa.** Lounas valmistetaan tällä kertaa nyyttikestein, eli jokainen voi halutessaan sen valmistukseen osallistua. Uunijuureksia pöytään valmistetaan seurakunnan keittiössä ja samoin tarjoillaan leivät, juomat ja kahvit. Mutta kaikkea muuta voi vapaasti valmistaa ja tuoda mukanaan. Kivaa, kun voimme näin kaikki osallistua! Lounaalla on vapaaehtoinen maksu 20e ja arpoja on myös 2e /kpl , 3 kpl/ 5 e ja arpavoittoja otetaan myös ilolla vastaan.

Vapaaehtoisella antamisella mahdollistamme seurakunnan toiminnan ja kirkkokiinteistön ylläpitoa. Kiitollisin mielin lahjoitukset otamme vastaan ja ojennamme siunaten kiitoksen sinulle ja Herralle huolenpidostaan

kauttanne. Vapaaehtoisen srk-maksun ja lahjoituksen voi maksaa suoraan kirjeen lopussa olevilla tiedoilla srk:n tilille.

## Terveisiä Vuolijoelta!

Minä sain viime viikolla vierailta Alasalmen Ailan vieraana Vuolijoella, Kainuun maaseudulla Karppilan tilalla. Meistä moni hänet tuntee, sillä hänen lapsuuden kotinsa si-



jaitsi Asikkalan Urajärvellä ja omaa sukuaan hän on Talja. Vietimme hienon illan Ailan tuvassa `hänen` Raamattupiiriläisten kanssa ja puhuimme siitä miten Jumala rakastaa meitä ja miten me itseämme ja toisiamme. Sain kertoa myös kirkostamme, ja seurakunnastamme. Puhuimme myös siitä mikä meitä luterilaisia ja metodisteja yhdistää ja toki myös siitä mikä opinkappaleissa erottaa. Mutta ennen kaikkea saimme kokea olevamme yhtä Kristuksessa ja koimme Pyhän Hengen ihanan, lempeän ja hoitavan läsnäolon.

Ailan mukana pääsin tutustumaan Vuolijokelaisten arkeen ja keskusteluissa hänen ja hänen poikansa Lassen kanssa opin ymmärtämään jotain siitä, millaista maatilana pito Kainuussa päin on.



*Soile Kasi*

pastori

*"Hän on meidän sydämemme ilo, hänen pyhään nimeensä me luotamme."  
Ps. 33.21*

---

**pastori:** *Soile Kasi*

**puhelin:** *050 577 5971*

**s-posti:** *soile.kasi(at)metodistikirkko.net*

**maallikkojohtaja:** *Susanna Korpivaara*

**puhelin:** *044 530 5914*

**s-posti:** *susanna.korpivaara(at)gmail.com*

**rahastonhoitaja:** *Eevi Pöysti*

**puhelin:** *0400 255332*

**s-posti:** *eevi-poysti(at)ispalvelu.fi*

**Osoite:** *Is-palvelu Pöysti Ky*

*Kustaankuja 2, 17200 Vääksy*

**kanttori:** *Taneli Korpivaara*

**s-posti :** *taneli.korpivaara(at)gmail.com*

**www:** *hengellinenlaulukirja.com*

**soundcloud:** *taneli korpivaara*

**Seurakunnan tili:** *Nordea FI61 2371 1800 0158 15*

*Viestikenttään merkintä: "srk-maksu", "remontti-rahasto", "lahjoitus" tai muu vastaava merkintä, mihin haluat antamasi summan kohdentaa*